
Sjuksköterska

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Beskrivning

Psykiatrisk akutmottagning betjänar invånarna i Stor Göteborg samt samtliga psykiatriska
verksamhetsområden på Sahlgrenska Universitetssjukhus. I vårt uppdrag ingår även ECT-verksamheten,
telefonrådgivning samt konsultationer gentemot Primärvård och vårdgrannar. Vi har ca 12 000
akutsökande per år. 

Arbetsuppgifter

Som sjuksköterska är du ansvarig för att triagera akutsökande patienter enligt RETTS, tillgodose det
akuta omvårdnadsbehovet hos den akutsökande samt ansvara för extern telefonrådgivning samt
dokumentation.

Akutmottagningen är alltid bemannad med minst två sjuksköterskor dygnet runt. Du kommer att arbeta
tillsammans med mycket erfarna och kompetenta medarbetare.

Kvalifikationer

Du ska vara Legitimerad sjuksköterska samt ha erfarenhet av akutpsykiatri. Meriternade är att du har
specialistutbildning i psykiatri och är intreserad av förändringsarbete.

Vi ser gärna att du som person har ett lösningsorienterat synsätt. Det krävs att du är stresstålig och har
förmåga att prioritera mellan arbetsuppgifter.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera



dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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